EDITAL Nº 141/2014                                                                         GIRUÁ(RS), 02 DE JUNHO DE 2014.

DIVULGA GABARITO  PRELIMINAR  DA SELEÇÃO  PÚBLICA
PARA  OS  CARGOS  DE  ASSISTENTE  SOCIAL  E
PSICÓLOGO(A).

                     Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 4396/2014 e conforme autorização legislativa
através da Lei Municipal nº 5072/2014,  DIVULGA os inscritos da Seleção Pública da Secretaria Municipal de
Promoção Humana,  para os cargos de  ASSISTENTE SOCIAL E PSICÓLOGO(A),  nos termos do Edital  nº
129/2014.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL                                                    CARGO: PSICÓLOGO(A)

A B C D E A B C D E

01 X 01 X

02                        ANULADA 02 ANULADA

03 X 03 X

04 X 04 X

05 X 05 X

06 X 06 X

07 X 07 X

08 X 08 X

09 X 09 X

10 X 10 X

11 X 11 X

12 X 12 X

13 X 13 X

14 X 14 X

15 X 15 X

16 X 16 X

17 X 17 X

18 X 18 X

19 X 19 X

20 X 20 X

21 X 21 X

22 X 22 X

23 X 23 X

24 X 24 X

25 X 25 X

       ADRIANA P.K.BECK                                   MARLENE Z.TYLMANN                          SILVANE B.F.DA SILVA

Comissão Portaria nº 4396/2014

    ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura
Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 02 de junho de 2014.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 141/2014                    	                                                     GIRUÁ(RS), 02 DE JUNHO DE 2014.